Wilhemina Gough

7-14-2022

Claude Simon

534 West 42nd St Apt 8 912-441-0062

claude@charleshenryproperties.com

7-15-2022

7-16-2022

Claude Simon

Wilhemina Gough

9H 10 Park Avenue

New York, NY  10016

New York, NY  10036

12

7-15-2022 7-15-2023

two thousand seven hundred

2700

50fifty

5-2-2022